MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Estrutural

OFÍCIO CIRCULAR 3/2023 - CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 14 de junho de 2023.

À equipe de servidores do Campus Estrutural

Assunto: Homologação das Inscrições - ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA COORDENAÇÃO do Curso
de Especialização em Matemática, Educação e Tecnologias.

Prezadas senhoras e prezados senhores,

1. Informamos que  houve somente uma candidatura ao Edital 19/2023 -
CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, que trata da eleição para a Coordenação Curso de
Especialização em Matemática, Educação e Tecnologias. A candidatura em questão foi
homologada:

Ana Maria Liborio de Oliveira  (2346921) (Servidor) - Candidatura
Deferida

2 .   Informamos ainda que, conforme cronograma do Edital, a campanha ocorrerá de
19/06/2023 a 26/06/2023 e a eleição se dará no dia 27/06/2023 via SUAP.

3. Para saber mais sobre o processo eleitoral, acessem o link: Edital 19/2023 -
CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASIL

Atenciosamente,

Évelyn Helena N. Silva
Coordenadora Geral de Ensino

Portaria 921-RIFB/IFB, de 19 de outubro de 2022
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 48/2023 - DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 4 de maio de 2023

https://www.ifb.edu.br/attachments/article/34791/Elei%C3%A7%C3%A3o Curso de Especializa%C3%A7%C3%A3o em Matem%C3%A1tica, Educa%C3%A7%C3%A3o e Tecnologias..pdf

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Evelyn Helena Nunes SilvaEvelyn Helena Nunes Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 14/06/2023 07:37:18.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/06/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

467955
6f375b4354

Área Especial n° 01, Quadra 16, None, Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200
Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: